Общественный совет при
Комитете по финансам администрации Березовского района

628140, ул. Астраханцева, 54, кабинет 312, пгт, Березово,
Ханты-Мансийский автономный округ - Юrра
Тюменская область

Телефон: (34674) 2-17-52
Факс: (34674) 2-19-68

E-mail: komfin@berezovo.ru

Дата заседания 23.04.2021г.
Место проведения:

15:00
Комитет по финансам администрации

Березовского района

Протокол№ 2
заседания Общественного совета при

Комитете по финансам администрации Березовского района

Присутствовали:
Шехирева С.М.
Коваленко Н.Д.
Заколодкина К.С.,
Чепурнова Н.В.,
Сычева И.А.

Представители от Комитета по финансам:
С.В. Ушарова - заместитель главы Березовского района, председатель
Комитета по финансам администрации Березовского района;
Савенко К.О. - главный специалист отдела бюджетного планирования и
сводного анализа.

Повестка дня:
1. Вступительное слово заместителя главы Березовского района,

председателя Комитета по финансам администрации Березовского района.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета по финансам

администрации Березовского района от 23 апреля 2019 года № 12 «О
создании при Комитете по финансам администрации Березовского района
Общественного Совета.

3. Рассмотреть приказ Комитета по финансам администрации
Березовского района от 23.04.2021 года №_ «О создании Общественного
совета при Комитете по финансам администрации Березовского района» на
период 2021-2023гг.

4. Избрать открытым голосованием из состава Общественного
совета председателя, заместителя председателя и секретаря Общественного
совета.

5. Утвердить план работы Общественного совета на 2021 год.

1. По первому вопросу повестки дня выступила Ушарова Светлана
Валерьевна - заместитель главы Березовского района, председатель Комитета
по финансам администрации Березовского района озвучив всем
присутствовавшим повестку заседания и проинформировав о целях, задачах,
и функциях Общественного совета.
Решили:
Информацию принять к сведению.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Ушарову С.В. «О
признании утратившим силу приказ Комитета по финансам администрации
Березовского района от 23 апреля 2019 года№ 12 «О создании при Комитете
по финансам администрации Березовского района Общественного Совета.
Решили:
Информацию принять к сведению.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ушарову С.В.
которая ознакомила с приказом Комитета по финансам администрации
Березовского района от 23.04.2021 года №_ «О создании Общественного
совета при Комитете по финансам администрации Березовского района» на
период 2021-2023гг.
Решили:
Информацию принять к сведению.

4. По четвертому вопросу повестки дня избрали открытым
голосованием из состава Общественного совета председателя, заместителя
председателя и секретаря Общественного совета:

1 Шехирева
Светлана
Михайловна

2 Чепурнова
Наталья
Владимировна

3 Коваленка
Наталья
Дмитриевна

4 Заколодкина
Ксения
Сергеевна

Председатель Общественного совета при Комитете
по финансам администрации Березовского района

Заместитель председателя Общественного совета
при Комитете по финансам администрации
Березовского района

Секретарь Общественного совета при Комитете по
финансам администрации Березовского района

Член Общественного совета при Комитете по
финансам администрации Березовского района

5 Сычева Ирина Член Общественного совета при Комитете по

Анатольевна
Решили:
По вынесенному на повестку дня вопросу голосовать:
«За» - единогласно.

финансам администрации Березовского района

Решение принято единогласно.

5. По пятому вопросу повестки дня обсtдили и утвердили план
работы Общественного совета на 2021 год.
Решили:
Утвердить план работы Общественного совета на +021 год в предложенной
редакции. 1

Решение принято единогласно.

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

Шехирева С.М.

Коваленка Н.Д.